
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00

A  SV Bayer Wuppertal R

I II III IV V VI Punkte

11 10 13 21 1 2

236

23:24

╳
8

1
9

2
16

4
19

5
22

6
23

Auszeit

4:9
22:20

Ende
18:03

B  Remscheider TV S

I II III IV V VI Punkte

12 7 5 10 21 6

25

1
13

5
14

7
15

9
17

10
23

12
25

Auszeit

14:13
15:18

S
A
T
Z

2

Start
18:06

B  Remscheider TV R

I II III IV V VI Punkte

5 10 21 6 12 7

25

╳
14

5
15

6
19

7
22

10
25

13 Auszeit

13:10
22:16

Ende
18:28

A  SV Bayer Wuppertal S

I II III IV V VI Punkte

10 13 11 5 2 21

176 1 22

2:6 12:16 17:23

13:21
0
11

2
12

3
13

4
17

7 10 Auszeit

10:13
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU18
Frauen

B  Remscheider TV vs. SV Bayer Wuppertal A

Spiel 39 18.01.2025 18:00 Uhr

Breitensportzentrum SV Bayer
Wuppertal

42329 Wuppertal

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Remscheider TV 11/14

4 Begic, Melissa
5 Rozalska, Julia Anna X

6 Sandler, Marie X
7 Feka, Rajana X
8 Karadas, Melek

10 Farzaneh, Parmis X

11 Rapi, Stela
12 Schulz, Caroline X
16 Kocak, Beyzanur
17 Karimi, Zahra
21 Bergen, Milena X

B  Libero

B  Offizielle

T Taheri, Samira E

C

A  SV Bayer Wuppertal11/14

1 Puchalski, Lisa X

2 Karnatz, Dilay X
3 Hesse, Emilia X
5 Mahnecke, Zoey X
6 Radojewski, Elea X

7 Garde, Lana X
10 Hemker, Johanna X
11 Shykhova, Varvara X
13 Lannoo, Zoé X
21 Broska, Marie X

22 Schiller, Nika X

A  Libero

3 Hesse, Emilia X

7 Garde, Lana X

A  Offizielle

T Lehnert, Nova

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Remscheider

TV

SV Bayer Wuppertal
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 3 23 0 1 2
2 0 1 25 2 22 17 0 4 2

3

4 0 2 50 25 40 0 5 4
Start: 18:00 Ende: 18:28 Dauer: 0:28

Sieger: Remscheider TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ide , Jonas 1

2 Nickisch, Annie 2

Schr. Breit, Marlene
Assist. Pauli, Johanna

Dokument erstellt: 18.01.2025 18:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


