

## Bezirksliga 9 wU18

Frauen

## (B) Remscheider TV vs. SV Bayer Wuppertal (A)

Spiel 39

18.01.2025 18:00 Uhr

Breitensportzentrum SV Bayer Wuppertal 42329 Wuppertal



11/14 A SV Bayer Wuppertal11/14

© Karnatz, Dilay

Mahnecke, Zoey

Radojewski, Elea

1 Puchalski, Lisa

Hesse, Emilia

Garde, Lana

13 Lannoo, Zoé

A Libero

(A) Offizielle

10 Hemker, Johanna

Broska, Marie

Schiller, Nika

Hesse, Emilia Garde, Lana

T Lehnert, Nova

11 Shykhova, Varvara

_		S	Sta 18:	art :00	(A) SV	/ Baye	r Wup	pertal	R	En 18:		В	Remso	heide	r TV	s	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g.	Sta	<b>T</b>	11	10	13	21	1	2		12	7	5	10	21	6		
le llu		Spielernr.	<u> </u>						6	23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						23:24								
-		4 -	_														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 8	1 9	2 16	4 19	5 22	6 23	Auszeit	1 13	5 14	7 15	9 17	10 23	12 (5)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		5	,			~~	وت	4:9 22:20		11-7	13	'	23	<i>₩</i>	14:13 15:18

S		Start 18:06 B Remscheider TV			R	En 18	de :28	(A) SV	S					
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	5	10	21	6	12	7		10	13	11	5	2	21	
Ŀ							25		6	1		22		17
Z									2:6	12:16		17:23		
									13:21					
2	X 14	5 15	6 19	7 22	10 ②	13	Auszeit	0 11	2 12	3 13	4 (17)	7	10	Auszeit
			. ,				13:10 22:16		_		)			10:13 12:18

B Remscheider TV

Begic, Melissa

Sandler, Marie

Karadas, Melek

Farzaneh, Parmis

©Schulz, Caroline

Feka, Rajana

Rapi, Stela

16 Kocak, Beyzanur

Karimi, Zahra

Rozalska, Julia Anna

		ufschlagfolge rtaufstellung	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand	T 7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen									
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand				

]	Bemerkungen										

						Ergek		110111111111111111111111111111111111111						
1	Н	_	<u> </u>				SV Bay		lun	nor	+ 1	21	Bergen, Milena	
	Ľ	В	) F	ten	nsch TV	eider	эч вау	A	ար )	pei	tai	B Libero		
ı	A	٨	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	_		
	[2	2	0	1	25	1	3	23	0	1	2	(B)	Offizielle	
ı	2	2	0	1	25	2	22	17	0	4	2	$\overline{}$		
		1				3						Т	Taheri, Samira	
	4	1	0	2 50		25	40 0 5 4			4				
	Start: 18:00 Ende:						18:28 Dauer: 0:28							
	s	ie	qe	r: F	Rems	cheid	er TV				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Ide , Jonas		1				
2	Nickisch, Annie		2				
			Schr.	Breit, Marlene			

Assist. Pauli, Johanna

Dokument erstellt: 18.01.2025 18:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP